

---

## **PACHET DE REVIZIE AUTO VL09DXX SI VL08UBE**

I.D.: 54435449

---

Data publicarii	19.02.21	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,68 RON - 1.680,68 RON

---

Descriere: FILTRU DE AER 2BUC X 42.01=84.04lei FILTRU DE ULEI 2BUC X 16.80=33.62lei FILTRU DE COMBUSTIBIL 2BUC X 134.45=268.90lei FILTRU DE POLEN 2BUC X 42.01=84.04lei ULEI ELF 5W30 5L DPF 2BUC X 163.87=327.74lei PLACUTE FRANA FATA 2BUC X 218.48=436.97lei SPRAY CURATAT FRANE 2BUC X 12.60=25.20lei MANOPERA PIESE SCHIMB 2BUC X 210.08=420.16lei

---